' Nedim in Artis sive Occupationis illius nimiam Verecundiam, ac
'ipsorum Ministrallorura nostrorum, eadem Arte sive Occupatione ut
* praediotum est utentium, Deteriorationem muUiplicera et manifestam,
* verilm etiara in Populi nostri in hujusmodi Agricultura sua et aliter

'Dampnum ut accepimus non modicum et GraTamen,
' Unde iidem Ministralli nostri Nobis huoailim^ supplic&runt ut Nos

* els de Remedio congruo in hac parte ex Gratia nostra speciali providere
* dignaremur,

* Nos, PrEemissa considerantes ac Supplication! suae rationabili in ea
'parte favorabUiter inclinati, de Gratia nostra praedicta, ac ex certa
' Scientia et mero Motu nostris, Concessimus et Licentiam dedimus, ac
* per Praesentes Concedimus et Licentiam damns, pro Nobis, et Haeredibus
* nostris, quantum in Nobis est, prsefatis, Waltero iTaZiefo^ Marescallo, Jo-
* hanni Cliff Roberto Marshalle, Thoma Grene, Thomce Calthorn, Wi}lielmo
* Christean, £t Williehno Eneysham, Ministrallis nostris quod Ipsi, ad
' Laudem et Honorem Dei, et ut specialiilLS exorare teneantur pro salubn
< Statu nostro et Fraecarissimae ConGortis nostra ElizabetheB Regince
' Angliae diim agimus in humanis, et pro Animabus nostris cilm ab hac
'luce migraverimus, necnon pro Anima Carissimi Domini et Patris
* nostri Richardi nuper Ducis Eborum, et Animabus inclitorum Pro-
' genitorum nostrorum, et omnium Fidelium Defunetorum, tim in
' Capella beatae Marlae Virginia infra Ecclesiam Cathedralem Sancti

*'Pauii Loiidoniae, qu4m in Libera Capella nostra Regia Sancti Anthonii
'in eadem Civitajte nostra Londoniae, quandam Fhaternitatev sive
* GiLDAH perpetu9,m (quam, ut accepimus, Fratres et Sorores Fraterni-

'tatis MinistralloTum Regni nostri praedictl, retroactis temporibuB,
' Inierunt, Erexerunt, et Ordinarunt) Stabilire, Continuare, et Augmen-
'tare, ac quasciimque Personas, tarn Homines, qu4m Mulieres, eis

* grato animo Adhaerentes, in Fratries et Sorores Fraternitatis
' sive Gii/DM prmdictes Recipere, Admittere, et Acceptare possent et
' valeant,

* Et qu6d Marescallus et Ministralli nostri praedicti per Se sint et esse
' d^beant. Jure et Nomine Uwum Corpus et Una Communitas per-
* PETUA, ac Habiles et Gapaces in Lege, Habeantque Successionem
* per^fetuam,

' Et quod Xhm Ministralli prsdicti, qui nunc sunt, qu3.m c^teri
' Ministralli nostri et Haeredum nostrorum qui exnunc erunt imper-
'petuum, ad eorum libitum Nominare poasint, Eligere, Ordinare, et
* successive Constituere de Seipsis Unum Marebcalluh habilem et
* idoiieum, pro Termino Vitae suae in Officio illo permansurum, ac etiam
' quolibet Anno Duos Custodbs ad Fraternitatem sive Gildam pradictam
* Regendvm et Gubernandum.